ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
 PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Số:  94 /GDĐT-THC                                                           Quận 10, ngày 08 tháng 02 năm 2017.

Về khảo sát thực trạng nhu cầu

trông giữ trẻ ngoài giờ học
Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở.
Thực hiện văn bản số 282/GDĐT-TH ngày 07 tháng 02 năm 2017 của Sở Giáo dục
và Đào tạo Về khảo sát thực trạng nhu cầu trông giữ trẻ ngoài giờ học;
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường Trung học cơ sở trên địa bàn quận 10 thực hiện khảo sát nhu cầu sử dụng dịch vụ trông giữ trẻ ngoài giờ học của gia đình học sinh cấp Trung học cơ sở (mẫu khảo sát đính kèm), việc khảo sát có thể được thực hiện bằng nhiều hình thức như qua sổ liên lạc, qua gửi phiếu ý kiến đến cha mẹ học sinh, qua cổng thông tin điện tử hoặc nhiều hình thức khác.
TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)
Nguyễn Thành Văn

Tổng hợp số liệu và gửi báo cáo (bản giấy và dữ liệu tập tin excel) về Phòng Giáo dục và Đào tạo (địa chỉ Email thcs.pgdq10@hcm.edu.vn). Hạn chót ngày 20 tháng 2 năm 2017./.
SỐ LIỆU KHẢO SÁT THỰC TRẠNG
NHU CẦU TRÔNG GIỮ TRẺ NGOÀI GIỜ HỌC
 Đon vị: Trường THCS . .. . . . . . . . . . .
	TT
	Sô hoc sinh môí buôi
	Ghi chú

	Tông số học sinh học một buổi
	Có nhu cẩu học 2 buổi tại trường
	Có nhu câu đưọc trông giữ ngoài giờ học tại địa phương (do trường không« tổ chức)
	Đang đirợc trông giữ ngoài giờ học tại địa phương
	Không có nhu cầu được trông giữ ngoài giò’ học tại địa phương

	Đưa
đón
	Ăn
trưa/
chiều
	Nghỉ
trưa
	Dạy
thêm
(Đối
với
THCS)

	1

Ngày    tháng 02 năm 2017
 Người lập bảng
Thủ truỏng đon vị
(Ký tên, ghi rõ họ tên)
(Ký tên, đóng dấu

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG: QUẬN/HUYỆN

PHIÉU KHẢO SÁT ĐIỂM, CƠ SỞ TRÔNG GIỮ TRẺ NGOÀI GIỜ HỌC NĂM 2017
	STT
	Tên cơ sở/chủ cơ sở
	Địa chỉ
	Số học sinh tại trung tâm/cơ sở
	Sử dung dich vụ

	Mức phí hàng tháng
	Ghi chú

	Học sinh tiểu học
(từ lớp 1 đến lớp 5)
	Hộc sinh THCS
(từ lớp 6 đến lớp 9)
	•>
TP Ã
Tông
cộng
	Đưa
đón
	Ăn
trưa/
chiều
	Nghỉ
trưa
	Dạy
thêm
	Thấp
nhất
	Cao
nhất

	*>
Tông
A
SÔ
	Trong đó, Nữ
	Tổng
SÔ
	Trong
đó,Nư

	(Số
em)
	(Số
em)
	(Số
em)
	(Số
em)
	(SỐ
tiền)
	(Số tiền)

	(!)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)
	(7)
	(8) = (4)+(6)
	(9)
	(10)
	(11)
	(12)
	(13)
	(14)
	(15)

	1

	1

	2

	...

	.

	TỎNG
CỘNG

                         Ngày ... tháng .... Năm 2017
                             Xác nhận của UBND P,X,TT
                   (kỷ tên, đóng dấu)

Nơi nhận:

Như trên;

Lưu VT, THCS

Người lập biểu